

Uddannelsesleder

Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole søger en udviklingsorienteret og handlekraftig uddannelsesleder

- for Social- og sundhedsuddannelserne, GF1, GF2, SSA og SHH (SOSU)
- for den Pædagogiske assistentuddannelse (PAU)
- for udbud af efteruddannelsesforløb (AMU)

Som uddannelsesleder på Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole har du ansvaret for udvikling, tilrettelæggelse og gennemførelse af attraktive uddannelsesforløb med høj faglighed og kvalitet for eleverne.

Vi søger dig, der er optaget af og har den ledelses- og uddannelsesmæssige profil og ambition, til at dagsordensætte og proceslede pædagogisk didaktiske og faglige tiltag inden for uddannelsesområderne.

Som uddannelsesleder for SOSU- og PAU uddannelserne, er et tæt samarbejde med eksterne samarbejdspartnere afgørende for kvalitet og sammenhæng i uddannelserne. Blandt andet er samarbejdet om praktik en prioriteret opgave. Ligeså skal du have indsigt i, og interesse for at arbejde med sammenhæng og tiltrækning af unge fra grundskole og ungdomsuddannelser i samarbejde med Bornholms Regionskommune, Ungdommens Uddannelsesvejledning, Campus Bornholm m.m.

Som uddannelsesleder skal du være opmærksom på hvad, der rører sig på det Bornholmske arbejdsmarked, og i samarbejde udvikle og udbyde AMU forløb som matcher virksomheders ønsker og behov inden for det sundheds- og pædagogfaglige område.

Som uddannelsesleder har du personaleansvar for et kompetent og velfungerende underviserkollegie tilknyttet SOSU- og PAU uddannelserne.

Som uddannelsesleder indgår du i ledelsesteam med uddannelsesleder for Sygeplejerskeuddannelsen og Rektor. I ledelsesteamet har vi tæt samarbejde om de strategiske, faglige og pædagogiske indsatser i alle skolens aktiviteter.

Uddannelseslederens profil og kompetencer

Du er åben og involverende i din ledelsesstil, der kan være med til at sætte retning for vores uddannelser og for en fælles kultur på skolen.

Du har en relevant uddannelsesbaggrund, gerne på master- eller kandidatniveau, med en vis ledelseserfaring, herudover lægger vi vægt på, at du:

- Har interesse for, indsigt i og er optaget af det sundheds- og pædagogfaglige område
- Har et solidt kendskab til uddannelsesområdet, og gerne til EUD, herunder viden om og forståelse for lovgivningen samt bevillings- og styringsprincipper på EUD
- Har viden om og forståelse for udvikling af uddannelsernes indhold og kan sikre udvikling af uddannelsernes pædagogiske didaktiske grundlag og kvalitet
- Er strategisk tænkende med organisatorisk forståelse for hele organisationen
- Har stærke kommunikations- og samarbejdskompetencer
- Har undervisningserfaring

Arbejdssted

Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole er en unik skole med nærhed i studiemiljø og læring. Vi stræber efter at udbyde attraktive uddannelser med høj faglighed og efterspurgt kompetencer. Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole er en betydningsfuld uddannelsesudbyder på Bornholm, der tilstræber at løfte uddannelsesforpligtigheden for det Bornholmske arbejds- marked.

Bornholms Sundheds og Sygeplejeskole er en del af Campusfællesskabet, placeret på Campus Bornholm. Vi bor sammen og deler fælles studiemiljøer med Københavns Professionshøjskoles udbud af videregående uddannelser på Bornholm; Pædagog- og læreruddannelsen samt socialrådgiveruddannelsen.

Vilkår

Stillingen er på fuld tid med start den 1. februar 2019 eller snarest herefter.

Rekrutteringsprocessen

Løbende ansøgningsfrist frem til den 4. januar 2019 med løbende ansættelsessamtaler. Hvis du har brug for yderligere oplysninger om stillingen, kan du kontakte Rektor Anne Regitze Lind-Holm på telefon 36982901

Løn- og ansættelsesvilkår

I henhold til gældende overenskomst. Oplysninger om skolen kan findes på www.bhsund.dk

Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole er en selvejende institution som udbyder SOSU- uddannelser (SSA og SSH), PAU, AMUKurser og udbyder sygeplejerskeuddannelsen og diplomuddannelse (via driftaftale med Københavns Professionshøjskole)